РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ОРДЖОНИКИДЗЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИИСКОВОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       14 июня 2022 г.                                                                                    № 60
                                                      с. Приисковое

О внесении изменений в постановление №100 от 05.12.2017 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Приискового сельсовета, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» (в ред. от 26.07.2019г. №42)
          В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Администрации Приискового сельсовета от 02.10.2017 №67 «Об утверждении порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», руководствуясь ст.56 Устава муниципального образования Приисковый сельсовет, Администрация Приискового сельсовета
п о с т а н о в л я е т:

         1. Внести в постановление администрации Приискового сельсовета от 05 декабря 2017г. №100 «Об утверждении Перечня муниципального имущества Приискового сельсовета, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

         1.1 наименование постановления «Об утверждении Перечня муниципального имущества Приискового сельсовета, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить словами «, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».
         1.2 в приложении к постановлению наименование «Перечень муниципального имущества Приискового сельсовета, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» добавить словами «, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
        Глава Приискового сельсовета                                                  Т.А.Смаль